
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 3	 —  168  —	 Poz. 23

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, 
poz.  1505, z  2009  r. Nr  157, poz.  1241 i  Nr  219, 
poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania instrukcję w  sprawie 
zwrotu kosztów leczenia członków służby zagranicznej 
wykonujących obowiązki w  placówkach zagranicz-
nych i  członków ich rodzin, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. �Traci moc instrukcja nr 1 Dyrektora Generalnego 
Służby Zagranicznej z dnia 3 lutego 2006 r. w spra-
wie zwrotu kosztów leczenia członków służby zagra-
nicznej wykonujących obowiązki w placówce zagra-
nicznej i członków ich rodzin. 

2. �Wnioski o zwrot kosztów leczenia członka służby za-
granicznej lub członka jego rodziny złożone przed 
wejściem w życie niniejszego zarządzenia rozpatry-
wane są zgodnie z instrukcją nr 1 Dyrektora Gene-
ralnego Służby Zagranicznej z dnia 3 lutego 2006 r. 
w sprawie zwrotu kosztów leczenia członków służby 
zagranicznej wykonujących obowiązki w placówce 
zagranicznej i członków ich rodzin. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej

Jarosław Czubiński

23

ZARZĄDZENIE Nr 2 DYREKTORA GENERALNEGO SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie zwrotu kosztów leczenia członków służby zagranicznej 
wykonujących obowiązki w placówkach zagranicznych i członków ich rodzin

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych
Redakcja: Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Biuro Prawne i Zamówień Publicznych,  
al. J. Ch. Szucha 23, 00-580 Warszawa, tel. 22 523-97-87, e-mail: dziennik@msz.gov.pl

Skład i druk: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)
www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 828/W/C/2011	 ISSN 1644-0080	 Cena 10,00 zł (w tym VAT)




